ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
17 липня 2015 року № 648
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 17 липня 2018 року № 617)

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ 
НА 2019 -2021 РОКИ 
загальний 
1. ________ ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ________( _0_ ) ( _2_ )

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                      (код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

2. Мета діяльності головного розпорядника коштів місцевого бюджету.
Гідне відзначення осіб – захисників суверенітету та територіальної цілісності України під час проведення АТО на території Луганської області, заохочення кращих працівників підприємств, установ та організацій регіону за високі професійні досягнення; забезпечення оперативного розгляду органами виконавчої влади на території Луганської області звернень, що подаються громадянами, підприємствами, установами та організаціями, фізичними особами - підприємцями, органами місцевого самоврядування за єдиним телефонним номером «гарячої лінії» облдержадміністрації, через урядову «гарячу лінію» та через мережу Інтернет; виконання рішення Луганського окружного адміністративного суду щодо виплати грошової допомоги до Дня пам’яті та примирення і 72-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та забезпечення реабілітації у ТОВ Новопсковський санаторій «Перлина».         
 3. Розподіл граничного обсягу витрат загального фонду місцевого бюджету на 2019 рік та індикативних прогнозних показників на 2020-2021 роки за бюджетними програмами:
(грн)

	Код 
Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування 
бюджетної програми
згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування 
місцевих бюджетів
	Відповідальний виконавець
	Код Функціональної класифікації видатків 
та кредитування бюджету
	2018 рік 
(звіт, касові видатки)
	2019 рік 
(затверджено/затверджено з урахуванням внесених змін)
	2019 рік 
(проект у разі передбачення додаткових коштів)
	2020 рік 
(прогноз)
	2021 рік 
(прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	0210180
	Інша діяльність у сфері державного управління
	Луганська облдержадміністрація
	0133
	16 4530
	193 433
	0
	204 265
	214 478

	0213241
	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	Луганська облдержадміністрація
	1090
	1378648
	1 565 744
	0
	1 710 700
	1 834 800

	0213242
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	Луганська облдержадміністрація
	1090
	0
	0
	15 000
	0
	0

	
	УСЬОГО
	
	
	1543178
	1 759 177
	15 000
	1 914 965
	2 049 278


4. Розподіл граничного обсягу витрат спеціального фонду (бюджет розвитку) місцевого бюджету на 2019 рік та індикативних прогнозних показників на 2020 -2021 роки за бюджетними програмами:
	Код 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Відповідальний виконавець
	Код 
Функціональної класифікації видатків 
та кредитування бюджету
	2018  рік 
(звіт, касові видатки)
	2019 рік 
(затверджено/затверджено з урахуванням внесених змін)
	2019 рік 
(проект у разі передбачення додаткових коштів)
	2020 рік 
(прогноз)
	2021 рік 
(прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	0213241
	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального
	Луганська облдержадміністрація
	1090
	70538
	0
	0
	50 500
	53 000

	
	УСЬОГО
	
	
	70538
	0
	0
	50 000
	53 000


(грн)

	Заступник голови Луганської облдержадміністрації
	_____________________
(підпис)
	
	_______КЛИМЕНКО Ю.Ю._____
(прізвище та ініціали)

	
	
	
	

	Заступник начальника відділу фінансового забезпечення апарату Луганської облдержадміністрації
	_____________________
(підпис)
	
	      ________ЛЄМЄШ О.В._________
                          (прізвище та ініціали)


